
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 16.08.2024 № 122
м. Золотоноша

Про нагородження

За сумлінне виконання службових обов’язків, високий професіоналізм
проявлений при захисті Батьківщини та з нагоди Дня Незалежності України,
керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Почесною Грамотою міського голови та подарунковими
сертифікатами:

- Гусака Вадима В’ячеславовича – сержанта, (конфіденційна інформація);
- Березу Андрія Олеговича – солдата, (конфіденційна інформація);
- Макоту Євгена Петровича – солдата, (конфіденційна інформація);
- Осадчого Володимира Михайловича – сержанта, (конфіденційна

інформація);
- Світайла Станіслава Васильовича – старшого солдата, (конфіденційна

інформація);
- Фефелова Павла Сергійовича – молодшого сержанта, (конфіденційна

інформація);
- Лободу Вячеслава Миколайовича – капітана, (конфіденційна

інформація);
- Кагляка Василя Миколайовича – молодшого сержанта, (конфіденційна

інформація);
- Клітного Віталія Георгійовича – сержанта, (конфіденційна інформація);
- Ткачука Віталія Ігоровича – молодшого сержанта, (конфіденційна

інформація);
- Лошкова Олександра Геннадійовича – лейтенанта, (конфіденційна

інформація);
- Ключку Сергія Ігоровича – солдата, (конфіденційна інформація);
- Слухаєнко Ірину Іванівну – молодшого лейтенанта, (конфіденційна

інформація);
- Виноградова Миколу Володимировича – солдата, (конфіденційна

інформація);



2

- Шмиголя Олександра Івановича – молодшого сержанта, (конфіденційна
інформація);

- Педька Володимира Олександровича – молодшого сержанта,
(конфіденційна інформація);

- Ткаченка Олександра В’ячеславовича – старшого солдата,
(конфіденційна інформація);

- Ухналя Євгена Сергійовича – старшого солдата, (конфіденційна
інформація);

- Семенова Олександра Олексійовича – штаб сержанта, (конфіденційна
інформація);

- Хуторяна Сергія Володимировича – головного сержанта, (конфіденційна
інформація).

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


